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COLEGIO INTEGRADO NACIONAL ORIENTE DE CALDAS

Nit: 890802678-4

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

INGRESOS

General

Enero 1 a Marzo 31/2019

Enero 1 a Marzo 31/2018

897,866,339.23

962,005,037.54

VENTA DE BIENES

PRODUCTOS AGROPECUARIOS, DE SILVICULTURA, AVICULTURA Y PESCA

VENTA DE SERVICIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS

DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTA DE SERVICIOS

(DB)

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS

GASTOS

240,000.00
240,000.00
201,132,793.00

222,587,619.00
( 21,454,826.00)

642,000,000.00
642,000,000.00
54,493,546.23

47,394,034.77
7,099,511.46

356,063,128.73

10,000.00
10,000.00
193,939,215.00

206,605,615.00
( 12,666,400.00)

621,439,203.00
621,439,203.00
146,616,619.54

134,119,890.54
12,496,729.00

704,231,865.68

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS

CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y

PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS

COMISIONES

FINANCIEROS

GASTOS DIVERSOS

DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS INGRESOS FISCALES

COSTOS DE VENTAS

249,468,298.47

122,880,030.00
0.00
32,564,200.00
3,956,400.00
49,047,218.00
6,468,533.00
34,287,742.00
264,175.47

105,839,471.82

105,839,471.82
0.00

755,358.44

1,627.00
361,777.73
383,497.71

8,456.00

450,351,051.46

245,431,020.86

114,274,862.00
5,469,521.00
31,272,100.00
3,755,000.00
46,772,217.00
749,997.00
34,780,945.05
8,356,378.81

97,506,949.76

78,175,679.78
19,331,269.98

361,293,895.06

33,000.00
371,591.00
360,889,304.06
0.00

442,622,146.37

COSTO DE VENTAS DE BIENES
BIENES PRODUCIDOS

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS

105,139.41
105,139.41
450,245,912.05
450,245,912.05

22,516,321.93
22,516,321.93
420,105,824.44
420,105,824.44

91,452,159.04
Utilidad

JUAN CARLOS LOAIZA SERNA

Representante Legal
C.C. No 10270376

LEDIS JANICE CARDONA MAZO

Contador Publico
T.P. No 212864-T
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184,848,974.51
Perdida



